ПРОТОКОЛ

от 22.12.2010 г.                                                                                            №49
заседания котировочной комиссии Заказчика (далее – Комиссия) по размещению заказа методом запроса котировок на поставку товаров, выполнению работ и оказание услуг  МУЗ «Малопургинская ЦРБ»

в 1 квартале 2011года

Источник финансирования: средства УТФОМС
Присутствовали:

Председатель комиссии -  Тимиршина С.Р.- главный бухгалтер

Члены комиссии -               Зямаева Н.М. – главный врач

                                              Санников М.А. -  зам.главного врача

                                              Охотникова Л.Г. -  главная медсестра

Повестка дня:
Комиссии предстоит выбрать поставщика дезинфицирующих средств
Ход заседания:

Комиссией размещено извещение на официальном сайте МО «Малопургинский район» о проведении запроса котировок согласно перечню.

На основании запроса котировок в Комиссию поступило две котировочные заявки от поставщиков с предложенной суммой:

  1.ООО «Комплекс-МТ»  -389365,00 руб.
  2.ООО «Ижевская Медицина»    -399195,00 руб.
  .
Решение Комиссии:

Выбрать поставщиком дезинфицирующих средств
  в 1 квартале 2011 года для МУЗ «Малопургинская ЦРБ» ООО  « Комплекс-МТ» и заключить муниципальный контракт на сумму 389365,00руб.
Председатель комиссии:          ___________________     С.Р.Тимиршина

Члены Комиссии:                     ___________________      Н.М.Зямаева

                                                    ___________________      М.А.Санников

                                                    ___________________      Л.Г.Охотникова